
ZARZĄDZENIE Nr 196/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 7 marca 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Nagród Rektora za rok 2018 

 

 Na podstawie § 3 ust. 3 Regulaminu przyznawania nagród rektora dla nauczycieli 

akademickich Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, przyjętego 

uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 154/15-16 z 

dnia 16 marca 2016 r. oraz § 3 ust. 3 Regulaminu przyznawania nagród rektora dla 

pracowników Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej niebędących 

nauczycielami akademickimi, przyjętego uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej nr 155/15-16 z dnia 16 marca 2016 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję ds. Nagród Rektora za rok 2018 w składzie: 

 

1) Przewodniczący: dr hab., prof. APS Jarosław Rola 

2) Członkowie:  dr hab., prof. APS Barbara Marcinkowska 

                                               dr hab., prof. APS Irena Jelonkiewicz-Strerianos 

    dr hab., prof. APS Maciej Tanaś 

                                               dr Stefan Paruch 

    mgr Marcin Wochyń 

    Katarzyna Sajnog 

3) Sekretarz:  Agnieszka Mirkowicz 

 

2. Komisja ds. Nagród Rektora dokona analizy i wstępnej selekcji złożonych wniosków 

o przyznanie nagród pod kątem kryteriów określonych w Regulaminie przyznawania 

nagród rektora dla nauczycieli akademickich Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, przyjętego uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej nr 154/15-16 z dnia 16 marca 2016 r. oraz w Regulaminie przyznawania 

nagród rektora dla pracowników Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej niebędących nauczycielami akademickimi, przyjętego uchwałą Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 155/15-16 z dnia 16 marca 

2016r. 

3. Przewodniczący Komisji ds. Nagród Rektora przedkłada Rektorowi protokół z listą 

rekomendowanych kandydatów do nagród w celu ostatecznego rozstrzygnięcia o 

przyznaniu nagród do dnia 30 kwietnia 2019r. 

 

§ 2 

Przy dokonywaniu oceny wniosków o przyznanie nagród, w związku ze zmianami w 

przepisach prawa powszechnie obowiązującego, Komisja ds. Nagród oraz Rektor opierać się 

będą o mające zastosowanie do umów o pracę zawartych do 31 grudnia 2018 r. przepisy 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie 

warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla 

pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 2063).  

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 


